ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22 сентября 1999 г. N 4328-II ГД

 О ПЕРВООЧЕРЕДНОМ ФИНАНСИРОВАНИИ ПРОЕКТОВ ИПОТЕЧНОГО

 ЖИЛИЩНОГО КРЕДИТОВАНИЯ И СТРОИТЕЛЬСТВА ЖИЛЬЯ ДЛЯ ЛИЦ,

 ПОСТРАДАВШИХ ОТ ТЕРРОРИСТИЧЕСКИХ АКТОВ, СОВЕРШЕННЫХ НА

 ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В 1999 ГОДУ

 Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

 1. Рекомендовать Правительству Российской Федерации в целях скорейшего решения

 жилищной проблемы лиц, пострадавших от террористических актов, совершенных на территории

 Российской Федерации в 1999 году, в первоочередном порядке в соответствии со статьей 108

 Федерального закона "О федеральном бюджете на 1999 год" направить не менее 5 млрд. рублей на

 финансирование проектов ипотечного жилищного кредитования и  строительства  жилья.

 2. Направить настоящее Постановление Президенту Российской Федерации и в Правительство

 Российской Федерации.

 3. Направить настоящее Постановление в "Российскую газету" и "Парламентскую газету" для

 опубликования.

 4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

 Государственной Думы

 Федерального Собрания

 Российской Федерации

 Г.Н.СЕЛЕЗНЕВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/